Llantas de deshecho dispuestas en el Centro de Acopio
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Semana Llanta con Pago | Llanta sin Pago | Coordinadora Zaragoza Total Inventario Anterior Entregada a GCC Inventario Final
Octubre de 2015
01 al 042 7,608 3,273 0 10,881 1,210,306 1,070 1,209,236
05 al 09 2,118 6,387 0 8,505 1,217,741 0 1,217,741
13 al 16 4,296 3,975 0 8,271 1,226,012 3,340 1,222,672
19 al 23 6,051 5,219 0 11,270 1,233,942 6,800 1,227,142
26 al 31 1,230 5,261 0 6,491 1,233,633 7,410 1,226,223
Triturada 10,770 1,215,453
Total 21,303 24,115 0 45,418 29,390
Noviembre de 2015
02 al 07 1,761 4,683 0 6,444 1,221,897 7,800 1,214,097
09 al 14 5,326 9,909 0 15,235 1,229,332 5,640 1,223,692
16 al 21 155 3,992 0 4,147 1,227,839 3,330 1,224,509
23 al 30 10,871 10,457 0 21,328 1,245,837 4,200 1,241,637
Triturada 15,150 1,226,487
Total 18,113 29,041 0 47,154 36,120
Diciembre de 2015
01 al 04 4,776 7,777 0 12,553 1,239,040 0 1,239,040
07 al 11 5,021 7,689 0 12,710 1,251,750 11,325 1,240,425
14 al 18 1,345 16,619 0 17,964 1,258,389 12,845 1,245,544
21 al 23 1,241 6,189 0 7,430 1,252,974 6,350 1,246,624
28 al 30 11,354 1,630 0 12,984 1,259,608 0 1,259,608
Triturada 0 34,200 1,225,408
Total 23,737 39,904 0 63,641 64,720
Gran Total 63,153 93,060 0 156,213 130,230




